LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT, SERVEI DE MUNTATGE/RETIRADA I TRANSPORT DE MOBILIARI ADDICIONAL, EN RÈGIM DE LLOGUER, PER A LES ACTIVITATS QUE ES CELEBREN ALS DIFERENTS ESDEVENIMENTS DEL CENTRE D’ACTIVITATS QUE GESTIONA LA FARGA, GEM,S.A.
Valor estimat contracte: 219.000,00 € (DOS-CENTS DINOU MIL EUROS).
Durada del contracte: El contracte tindrà una durada de 24 mesos més 1 pròrroga de 12 mesos.  
Procediment: Obert.

Regulació: No harmonitzada.

Data límit presentació d’ofertes: 15/01/2025, a les 14:00 hores
Data obertura pública sobres 2: 29/01/2025 a les 10:00 hores.